

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	71.72.0026.0099	PAPELÓGRAFO CUADRICULADO 56 g 57 cm X 83 cm	23.15.12	8.80	PAQUETE X 50					70	616.00
2	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	716000060508	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	23.15.12	4.80	UNIDAD					86	412.80
3	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	710600010111	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	23.15.12	6.00	UNIDAD					197	1,182.00
4	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	710300130074	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 44 mm APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	5.00	UNIDAD					200	1,000.00
5	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	23.15.12	7.50	CAJA					100	750.00
6	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	718500140033	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	23.15.12	1.50	CAJA					300	450.00
7	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	23.15.12	3.50	UNIDAD					100	350.00
8	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	23.15.12	3.50	UNIDAD					100	350.00
9	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	23.15.12	3.50	UNIDAD					100	350.00
10	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	1.25	UNIDAD					2,000	2,500.00
11	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	1.25	UNIDAD					400	500.00
12	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	23.15.12	1.25	UNIDAD					250	312.50
13	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	716000040112	BORRADOR	23.15.12	0.45	UNIDAD					30	13.50
14	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	767400040106	CD REGRABABLE DE 700 MB	23.15.12	50.00	UNIDAD					20	1,000.00
15	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	711100020064	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	23.15.12	6.00	UNIDAD					100	600.00
16	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	23.15.12	10.00	UNIDAD					100	1,000.00
17	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	23.15.12	2.14	UNIDAD					200	427.16
18	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	23.15.12	2.50	UNIDAD					49	122.50
19	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	47.51.0003.1051	CUADERNO ANILLADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	23.15.12	22.00	UNIDAD					30	660.00
20	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	12.15	UNIDAD					80	972.32
21	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	767400040133	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	23.15.12	52.00	CONO					10	520.00
22	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJA)	23.15.12	7.73	UNIDAD					30	231.90
23	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	7.50	PAQUETE X 25					100	750.00
24	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	23.15.12	7.00	PAQUETE X 25					100	700.00
Total General en \$/.									0.00	0.00	0.00	0.00	4,752.00	15,770.68

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
25	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	23.15.12	9.00	UNIDAD					100	900.00
26	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	23.15.12	4.50	UNIDAD					100	450.00
27	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	23.15.12	4.50	UNIDAD					100	450.00
28	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	23.15.12	0.45	UNIDAD					320	143.49
29	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	23.15.12	10.00	UNIDAD					14	140.00
30	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	718500110032	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	23.15.12	10.00	UNIDAD					14	140.00
31	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	767500590014	MEMORIA PORTÁTIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	23.15.12	28.00	UNIDAD					75	2,100.00
32	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	710300120178	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in APROX. X 1200 HOJAS COLOR AMARILLO X 12	23.15.12	8.80	TACO					100.0	880.00
33	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	710300120239	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	23.15.12	22.00	UNIDAD					15.0	330.00
34	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	23.15.12	15.00	UNIDAD					500	7,500.00
35	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	23.15.12	10.00	UNIDAD					22	220.00
36	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	716000060509	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	23.15.12	4.80	UNIDAD					70	336.00
37	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	716000060510	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	23.15.12	4.80	UNIDAD					60	288.00
38	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	715000150002	PORTACLIP ACRILICO CON IMAN	23.15.12	3.28	UNIDAD					40	131.20
39	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	317500100003	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT)	23.15.12	98.00	UNIDAD					10	980.00
40	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	715000190001	REGLA DE PASTICO 30 CM	23.15.12	0.70	UNIDAD					32	22.40
41	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	715000200007	SACAGRAPAS DE METAL TIPO MARIPOSA	23.15.12	1.75	UNIDAD					50	87.50
42	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	23.15.12	33.00	UNIDAD					50	1,650.00
43	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	710600100200	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	15.00	UNIDAD					150	2,250.00
44	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	23.15.12	6.50	UNIDAD					39	253.50
45	05/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	23.15.12	10.16	UNIDAD					70	711.19
46	05/09/2022	030	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100381969	SERVICIO DE CONCILIACION DE SALDOS PATRIMONIALES A NIVEL DE CUENTAS CONTABLES	2.3. 2 7.11 99	7,000.00	SERVICIO					3	21,000.00
47	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	6,000.00	SERVICIO			1	6,000.00		
48	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	283400420125	BATERIA RECARGABLE PARA CAMARA FOTOGRAFICA	2.3.1.5.4.1	70.00	UNIDAD			2	140.00		
49	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	793700010018	BOLSA DE DORMIR IMPERMEABLE CON FORRO INTERNO DE ALGODÓN	2.3.1.2.1.2	400.00	UNIDAD			8	3,200.00		
50	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	791400030224	FUNDA IMPERMIABLE PARA CÁMARA DE VIDEO	2.3. 1 7. 1 1	260.00	UNIDAD			1	260.00		
Total General en S/.									0.00	0.00	12.00	9,600.00	1,934.00	40,963.27

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
51	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	512000280706	LENTE PROTECTORES DE POLICARBONATO RESIST A GOLPES SALPICAD DE SUST QUIMICA Y QUE PROTEGEN DE LA UV	2.3.1.8.2.1	55.00	UNIDAD					34	1,870.00
52	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	940500040010	ALQUILER DE LOCAL PARA CONFERENCIAS	2.3.2.5.1.1	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
53	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
54	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	239400120032	GUANTES CUERO PARA MOTOCICLETA TALLA L	2.3.2.4.7.1	200.00	UNIDAD					6	1,200.00
55	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	495500020387	MAMELUCO DESCARTABLE TAMAÑO ESTANDAR COLOR BLANCO	2.3.1.2.1.2	40.00	UNIDAD					20	800.00
56	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	890300020006	MOCHILA DE POLIESTER	2.3.1.2.1.2	160.00	UNIDAD					8	1,280.00
57	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	791400080090	CARPA PARA CAMPAMENTO DE POLIESTER IMPERMEABLE PARA 2 PERSONAS	2.3.1.2.1.2	150.00	UNIDAD					8	1,200.00
58	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	890200010001	BOTA MUSLERA	2.3.1.6.1.4	47.50	PAR					4	190.00
59	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	890200030014	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.3	300.00	CAJA					8	2,045.00
60	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	890200030015	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA	2.3.1.2.1.3	300.00	CAJA					2	245.00
61	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	890200010149	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 38	2.3.1.2.1.3	350.00	PAR					1	613.00
62	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	890200010150	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 39	2.3.1.2.1.3	350.00	PAR					2	700.00
63	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	890200010148	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 37	2.3.1.6.1.4	350.00	PAR					2	700.00
64	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	890200010151	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41	2.3.1.6.1.4	350.00	PAR					3	2,365.00
65	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	91100020006	AGUA MINERAL CON GAS X 620 mL	2.3.1.1.1.1	2.50	UNIDAD					240	600.00
66	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	090600050013	AZUCAR BLANCA	2.3.1.1.1.1	4.50	KILOGRAMO					2	9.00
67	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	091100010002	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	2.3.1.1.1.1	9.50	UNIDAD					48	456.00
68	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	91100010178	BEBIDA GASEOSA X 500 mL NARANJA	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD					271	813.00
69	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	091100010272	BEBIDA GASEOSA X 600ML AMARILLA	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD					355	1,065.00
70	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	091100010273	BEBIDA GASEOSA X 600ML OSCURO	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD					377	1,131.00
71	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	090600030027	CAFÉ INSTANTANEO X 200	2.3.1.1.1.1	27.00	UNIDAD					16	432.00
72	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	093100030027	CARAMELO DURO SABOR LIMON	2.3.1.1.1.1	10.00	BOLSA					18	180.00
Total General en S/.									0.00	0.00	0.00	0.00	1,427.00	22,394.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
73	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	09.31.0003.0130	CARAMELO DURO SURTIDO X 430 g APROX.	2.3.1.1.1.1	7.00	BOLSA					18	126.00
74	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	093100120009	CHIFLE SALADO	2.3.1.1.1.1	18.90	KILOGRAMO					24	453.60
75	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	09.68.0001.0506	GALLETAS BAÑADA CON CHOCOLATE X 36 g APROX.	2.3.1.1.1.1	5.80	PQT					108	626.40
76	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010481	GALLETAS CON CHISPAS DE CHOCOLATE X 45 g APROX.	2.3.1.1.1.1	6.70	PACK					108	723.60
77	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010425	GALLETAS DE CHOCOLATE 36g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	6.80	UNIDAD					109	741.20
78	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010460	GALLETAS DE SODA X 34 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD					108	324.00
79	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010489	GALLETAS PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 295 g APROX.	2.3.1.1.1.1	3.90	UNIDAD					80	312.00
80	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010496	GALLETAS SALADAS RELLENAS CON CREMA DE QUESO X 34 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	4.50	UNIDAD					80	360.00
81	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010254	GALLETAS VAINILLA X 37 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	4.20	UNIDAD					108	453.60
82	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	093100030118	GOMA MASTICABLE AZUCARADA X 90 g APROX.	2.3.1.1.1.1	8.00	BOLSA					22	176.00
83	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	979900090187	KEKE X 105 g APROX.	2.3.1.1.1.1	3.50	UNIDAD					800	2,800.00
84	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	09.31.0008.0012	MERMELADA X 1 kg	2.3.1.1.1.1	12.00	FRASCO					8	96.00
85	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	091100060022	NÉCTAR DE FRUTAS X 1 L	2.3.1.1.1.1	4.50	UNIDAD					8	36.00
86	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800020006	PAN INTEGRAL	2.3.1.1.1.1	8.70	UNIDAD					17	147.90
87	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	09.96.0009.0026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	15.00	CAJA					5	75.00
88	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800020010	TOSTADA INTEGRAL	2.3.1.1.1.1	7.00	UNIDAD					17	119.00
89	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	899600150301	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA L	2.3.1.2.1.1	80.90	UNIDAD					9	728.10
90	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	899600150300	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA M	2.3.1.2.1.1	80.90	UNIDAD					2	161.80
91	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	899600150302	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA XL	2.3.1.2.1.1	80.90	UNIDAD					2	161.80
92	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	2.3.1.2.1.1	27.90	UNIDAD					9	187.40
93	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	22.50	UNIDAD					6	135.00
94	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.3.1.5.1.2	3.35	UNIDAD					5	16.76
95	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	2.3.1.5.1.2	7.59	DOCENA					5	37.94
96	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3.1.5.1.2	2.55	DOCENA					5	12.74
Total General en S/.									0.00	0.00	0.00	0.00	1,663.00	9,011.84

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
97	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	716000010208	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.25	UNIDAD	100	125.00	25	31.25		
98	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	716000010187	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	1.00	UNIDAD					100	100.30
99	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	711100020047	CINTA CORRECTORA	2.3.1.5.1.2	3.59	UNIDAD					10	35.87
100	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 IN X 55 yd	2.3.1.5.1.2	4.66	UNIDAD					22	102.54
101	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	503300250137	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 100 yd	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD	22	220.00	22	220.00		
102	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	503300250118	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	2.3.1.5.1.2	4.50	UNIDAD	22	99.00	22	99.00		
103	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	503300250110	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 210 yd X 6	2.3.1.5.1.2	4.50	UNIDAD	48.00	216.00	48.00	216.00		
104	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	15	45.00			35	105.00
105	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD	8	80.00			10	100.00
106	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	715000110081	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	32.30	UNIDAD	9	290.70			6	193.80
107	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	710600060044	FORRO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5M	2.3.1.5.1.2	6.09	UNIDAD	15	91.35			10	60.90
108	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.1.5.1.2	5.00	UNIDAD	30	150.00	2	10.00		
109	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	0.50	UNIDAD	48	24.00	12	6.00		
110	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	718500110032	LIGA DE JEBE DE 140 MM X 10MM X 1LB	2.3.1.5.1.2	15.05	UNIDAD	4	60.20			1	15.05
111	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	718500110026	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 500G	2.3.1.5.1.2	14.31	CAJA	3	42.93			2	28.62
112	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	443600120059	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	0.03	UNIDAD	100	3.00			900	27.00
113	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	6.00	DECENA	12	72.00			6	36.00
114	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX	2.3.1.5.1.2	10.35	UNIDAD					4	41.40
115	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD	24	48.00	12	24.00		
116	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	716000060433	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD	24	48.00	12	24.00		
117	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	24	84.00	12	42.00		
118	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	24	96.00	12	48.00		
119	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	24	60.00	12	30.00		
120	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	24	60.00	12	30.00		
121	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	4.60	UNIDAD	24	110.40	12	55.20		
122	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	24	96.00	12	48.00		
123	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO	5	22,500.00	1	4,500.00		
124	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	210100010376	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE BASE DE DATOS, DIGITALIZACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	3	9,000.00	3	9,000.00		
125	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	210100010376	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE BASE DE DATOS, DIGITALIZACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					3	7,500.00
126	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	071100435201	SERVICIO DE NOTIFICACIÓN, VALIDACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LAS NOTIFICACIONES ELECTRONICA Y/O FISICAS	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO					3	10,500.00
127	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1.5.1.2	0.35	EMPAQ	100	35.00			1,400	490.00
128	06/09/2022	012	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	715000210029	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	3.56	UNIDAD					12	42.77
Total General en S/.									736.00	33,656.58	231.00	14,383.45	2,524.00	19,379.25

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
129	06/09/2022	030	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CHAPARRA CHINCHA	071100435649	Servicio de Asistencia en desarrollo de Capacidades y Fortalecimiento de Gestión	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					3	15,000.00
130	06/09/2022	030	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CHAPARRA CHINCHA	071100435424	Servicio de Asistencia para la implementación del Plan de Acción del Programa de Fortalecimiento a las Juntas de Usuarios	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					3	21,000.00
131	06/09/2022	014	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MARAÑÓN	40100010004	SERVICIO DE ALMUERZO POR REUNIÓN DE TRABAJO	2.3.2.7.11.5	400.00	SERVICIO					70	28,000.00
132	06/09/2022	014	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MARAÑÓN	40100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.11.5	400.00	SERVICIO					100	40,000.00
133	06/09/2022	014	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MARAÑÓN	940100040049	ALQUILER DE PROYECTOR	2.3.2.7.11.5	270.00	SERVICIO					21	5,670.00
134	06/09/2022	014	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MARAÑÓN	940100030005	ALQUILER DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.2.5.1.4	200.00	SERVICIO					21	4,200.00
135	06/09/2022	014	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MARAÑÓN	767500590037	MEMORIA PORTÁTIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 2 TB	2.3.1.5.1.2	700.00	UNIDAD					14	9,800.00
136	06/09/2022	014	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MARAÑÓN	21.01.0001.0952	SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS Y VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS PARA BRINDAR ASISTENCIA PERSONALIZADA PARA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE 2022 DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA JUNTA DE USUARIOS DISTRITO DE RIEGO ALTO MARAÑÓN DEL AMBITO DE LA AAA MARAÑÓN, ALA ELTO MARAÑÓN UBICADA EN LA VERTIENTE ATLANTICO PARA EL AGRUPAMIENTO 06	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO			5	35,000.00		
137	06/09/2022	014	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MARAÑÓN	07.11.0043.1109	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS PARA BRINDAR ASISTENCIA PERSONALIZADA PARA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE 2022 DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA JUNTA DE USUARIOS SECTOR HIDRÁULICO MENOR HUARI ANTONIO RAIMONDI - CLASE C DEL AMBITO DE LA AAA MARAÑÓN, ALA HUARI UBICADA EN LA VERTIENTE ATLANTICO PARA EL AGRUPAMIENTO 06	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO			5	35,000.00		
138	06/09/2022	014	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MARAÑÓN	07.11.0043.2833	SERVICIO DE FORMULACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN ORGANIZACIONAL PARA BRINDAR ASISTENCIA PERSONALIZADA PARA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE 2022 DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA JUNTA DE USUARIOS SECTOR HIDRÁULICO MENOR HUARI ANTONIO RAIMONDI - CLASE C DEL AMBITO DE LA AAA MARAÑÓN, ALA ALTO MARAÑÓN UBICADA EN LA VERTIENTE ATLANTICO PARA EL AGRUPAMIENTO 06	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO			5	35,000.00		
139	06/09/2022	014	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MARAÑÓN	07.11.0038.5089	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA ELABORACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN PARA BRINDAR ASISTENCIA PERSONALIZADA PARA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE 2022 DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA JUNTA DE USUARIOS SECTOR HIDRÁULICO MENOR HUARI ANTONIO RAIMONDI - CLASE C DEL AMBITO DE LA AAA MARAÑÓN, ALA HUARI UBICADA EN LA VERTIENTE ATLANTICO PARA EL AGRUPAMIENTO 06	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO			5	35,000.00		
140	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	07.11.0038.7565	SERVICIO DE REVISION Y SEGUIMIENTO DE EXPEDIENTES RELACIONADOS A PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	5,000.00	SERVICIO					2	10,000.00
141	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	28.34.0012.0052	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.5 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	23.15.41	110.00	UNIDAD					4	440.00
142	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	95.22.2015.0003	CONTROL REMOTO MULTIMEDIA CON PUNTERO LASER	23.15.11	140.00	UNIDAD					4	560.00
143	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS - Junta de Usuarios del Sector Hidraulico ALTO APURIMAC	2.3.2.7.11.5	6,400.00	SERVICIO					1	6,400.00
144	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS - Junta de Usuarios del Sector Hidraulico Menor VELILLE SANTO TOMAS	2.3.2.7.11.5	8,750.00	SERVICIO					1	8,750.00
145	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.72.0005.0224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	40.00	MILLAR					23	320.00
146	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	94.01.0004.0049	ALQUILER DE MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA ALQUILER DE EQUIPO PROYECTOR MULTIMEDIA	2.3.2.5.1.4	60.00	UNIDAD					17	1,020.00
147	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.06.0001.0098	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	6.00	UND					20	120.00
148	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.72.0014.0002	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	2.3.1.5.1.2	25.00	UND					4	100.00
149	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.03.0016.0006	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	2.3.1.5.1.2	7.00	UNID					40	175.00
150	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.72.0026.0092	PAPELÓGRAFO CUADRICULADO 60 g 50 cm X 83 cm	2.3.1.5.1.2	0.50	UND					1,200	250.00
151	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.60.0001.0438	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL (CAJA X 50 UND)	2.3.1.5.1.2	25.00	CAJA					36	400.00
152	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	36.00	CAJA					12	252.00
153	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	36.00	CAJA					12	252.00
Total General en S/.									0.00	0.00	20.00	140,000.00	1,608.00	152,709.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
154	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	36.00	CAJA					8	180.00
155	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0420	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	36.00	CAJA					7	180.00
156	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	1.60.0006.0431	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	45.00	CAJA					2	90.00
157	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.73.0011.0433	CARTULINA SIMPLE 140 g 17 cm X 26 cm COLORES	2.3.1.5.1.2	0.50	UNID					250	100.00
158	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.72.0005.0224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	35.00	MILLAR					23	805.00
159	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	45.00	CAJA					9	225.00
160	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0427	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	45.00	CAJA					7	225.00
161	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.60.0006.0428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	45.00	CAJA					8	225.00
162	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.06.0010.0250:	SOBRE MANILA TAMAÑO A4 X 50 UND	2.3.1.5.1.2	20.00	PQT					5	100.00
163	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	71.06.0004.0004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 X 50 UND	2.3.1.5.1.2	20.00	PQT					5	100.00
164	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	20.71.0002.0002	TIJERAL DE METAL 1.87 m X 8.40 m	2.3.1.5.1.2	17.00	UND					11	102.00
165	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	76.74.0006.2640:	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	2.3.1.5.1.2	300.00	UND					4	1,200.00
166	06/09/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - PAMPAS APURIMAC	50.33.0025.0050	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 50 yd	2.3.1.5.1.2	6.50	UND					34	162.50
167	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	71100383032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					1	7,500.00
168	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
169	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	600100030008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO DE INMUEBLES	2.3.2.4.2.1	400.00	SERVICIO					1	400.00
170	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	600100040109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIENICOS	2.3.2.4.2.1	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
171	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	602000010240	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED DE INFORMATICA	2.3.2.4.2.1	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
172	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	606000010019	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD	2.3.2.4.7.1	700.00	SERVICIO					1	700.00
173	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	526000130554	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFECCIÓN DE LETRERO	2.3.2.2.4.3	1,600.00	SERVICIO					1	1,600.00
174	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.1.5	750.00	SERVICIO					1	750.00
175	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	600100020043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO A TIERRA	2.3.2.4.2.1	850.00	SERVICIO					1	850.00
176	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	285400310367	FARO POSTERIOR IZQUIERDO PARA NISSAN	2.3.1.6.1.1	350.00	UNIDAD					1	350.00
177	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	3,178.00	UNIDAD			1	3,178.00		
178	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO.	2.3.2.6.4.1	6,000.00	SERVICIO			1	6,000.00		
179	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TUMBES	608500100052	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MULTIPARAMETRO PORTATIL	2.3.2.4.7.1	1,000.00	SERVICIO			1	1,000.00		
180	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	2.3.1.5.1.2	45.00	Unidad					2	90.00
181	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	2.3.1.5.1.2	35.00	Unidad					2	70.00
182	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	2.3.1.5.1.2	35.00	Unidad					2	70.00
183	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	2.3.1.5.1.2	35.00	Unidad					2	70.00
Total General en S/.									0.00	0.00	3.00	10,178.00	391.00	25,844.50

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
184	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	715000190014	REGLA DE METAL 30 cm	2.3.1.5.1.2	5.00	Unidad					12	60.00
185	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	715000190016	REGLA DE METAL 60 cm	2.3.1.5.1.2	7.00	Unidad					6	42.00
186	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	5.00	Unidad					24	120.00
187	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	5.00	Unidad					12	60.00
188	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	7103000120034	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS	2.3.1.5.1.2	7.00	Unidad					12	84.00
189	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1.5.1.2	7.00	Unidad					12	84.00
190	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	717200170189	PAPEL LUSTRE 50 cm X 65 cm COLOR ANARANJADO	2.3.1.5.1.2	3.00	Ciento					1	3.00
191	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	717200170213	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.00	Ciento					1	3.00
192	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	716000040070	LAPIZ GRAFITO N° 2	2.3.1.5.1.2	0.80	Unidad					24	19.20
193	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.5.1.2	0.80	Unidad					24	19.20
194	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	715000220031	TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	2.3.1.5.1.2	12.00	Docena					1	12.00
195	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	716000010210	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	15.00	EMPAQUE X 50					4	60.00
196	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	716000010217	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	2.3.1.5.1.2	15.00	EMPAQUE X 50					2	30.00
197	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	717200030023	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	5.00	Unidad					12	60.00
198	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	5.00	Unidad					12	60.00
199	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	710300010003	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd CON DISPENSADOR	2.3.1.5.1.2	15.00	Unidad					6	90.00
200	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	2.00	Unidad					24	48.00
201	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	710300010023	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	4.00	Unidad					12	48.00
202	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	715000110009	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (40 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	3.00	Unidad					6	18.00
203	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	711100020047	CINTA CORRECTORA	2.3.1.5.1.2	3.00	Unidad					24	72.00
204	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	411000090166	REPUESTO DE CUCHILLA RETRACTIL 152.4 mm	2.3.1.5.1.2	3.00	Unidad					24	72.00
205	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	133000120047	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	2.3.1.5.3.1	12.00	Unidad					24	288.00
206	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	133000270015	SOLUCION PARA LIMPIAR VIDRIOS	2.3.1.5.3.1	25.00	Galón					12	300.00
207	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	135000090038	ESPONIA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	2.3.1.5.3.1	1.00	Unidad					24	24.00
208	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	133000170036	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA VAJILLA X 1 L	2.3.1.5.3.1	5.00	Unidad					12	60.00
Total General en S/.									0.00	0.00	0.00	0.00	327.00	1,736.40

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
209	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	133000370058	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	2.3.1.5.3.1	3.00	Unidad					12	36.00
210	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	133000370102	JUEGO DE LIMPIEZA PARA LAPTOP X 3 PIEZAS (ESCOBILLA, PAÑO, LIQUIDO LIMPIADOR)	2.3.1.5.3.1	6.00	Unidad					12	72.00
211	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	133000370070	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 500 mL	2.3.1.5.3.1	12.00	Unidad					12	144.00
212	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	133000370071	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 415 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	5.00	Unidad					12	60.00
213	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	135000210057	PAÑO PARA LIMPIAR PANTALLAS LCD, LAPTOP Y PLASMA X 12	2.3.1.5.3.1	1.00	Unidad					12	12.00
214	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	133000530004	LIMPIADOR DE FRENO EN SPRAY 800 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	5.00	Unidad					12	60.00
215	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	139200160327	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	2.3.1.5.3.1	6.00	Unidad					48	288.00
216	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	133000240129	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% x 4 L	2.3.1.5.3.1	12.00	Unidad					24	288.00
217	06/09/2022	008	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	135000140047	REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 40 cm X 80 cm	2.3.1.5.3.1	3.00	Unidad					24	72.00
218	06/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS - FORTALECIMIENTO DEL ROL DE LAS JUNTAS DE USUARIOS COMO OPERADORES DE INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA Y LA MODIFICACION DE LA LEY 30157	2.3.2.7.11.5	6.50	SERVICIO					35	227.50
219	06/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	04.01.0001.0030	SERVICIO DE ALMUERZO - FORTALECIMIENTO DEL ROL DE LAS JUNTAS DE USUARIOS COMO OPERADORES DE INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA Y LA MODIFICACION DE LA LEY 30157	2.3.2.7.11.5	15.00	SERVICIO					35	525.00
220	06/09/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO PIURA	071100383032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					1	7,500.00
221	07/09/2022	020	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SAN LORENZO	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.7.7.1	2,000.00	SERVICIO	3	6,000.00	3	6,000.00		
222	07/09/2022	020	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SAN LORENZO	071100383032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO					3	6,000.00
223	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	090600050048	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	4.00	KILOGRAMO	10	40.00	10	40.00		
224	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	099600090019	HIERBA LUJISA Y MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	25.30	UNIDAD	13	328.90	13	328.90		
225	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	169400060001	CUCHARITA ACERO INOXIDABLE	2.3.1.5.3.2	2.00	CAIA	12	24.00	12	24.00		
226	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	169900090139	JUEGO DE VASOS DE VIDRIO X 12 PIEZAS	2.3.1.5.3.2	16.00	UNIDAD	4	64.00	4	64.00		
227	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	169900250004	JUEGO DE TE (TAZA Y PLATO) DE LOZA BLANCO	2.3.1.5.3.2	3.00	DOCENA	12	36.00	12	36.00		
228	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	281600450562	JUEGO DE CABLES CON PINZAS TIPO COCODRILO PARA BATERIA X 2 PIEZAS	2.3.1.5.4.1	30.00	UNIDAD	2	60.00	2	60.00		
229	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	2.3.1.8.2.1	17.60	UNIDAD	36	633.60	36	633.60		
230	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	411000090134	CUCHILLA CORTA PAPEL TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.99.1.1	6.00	UNIDAD	12	72.00	12	72.00		
231	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	443600130040	ESPIRAL DE PLASTICO 14 mm	2.3.1.5.1.2	0.11	UNIDAD	206	22.66	206	22.66		
232	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	443600130081	ESPIRAL DE PLASTICO 25 mm	2.3.1.5.1.2	0.28	UNIDAD	50	14.00	50	14.00		
233	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	443600130085	ESPIRAL DE PLASTICO 9 mm	2.3.1.5.1.2	0.40	UNIDAD	200	80.00	200	80.00		
Total General en S/.									560.00	7,375.16	560.00	7,375.16	242.00	15,284.50

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
234	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	443600130112	ESPIRAL DE PLASTICO 12 mm COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	0.09	UNIDAD	200	18.00	200	18.00		
235	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	443600230059	TAPA DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	0.22	UNIDAD	200	43.80	200	43.80		
236	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	2.3.1.5.1.2	4.20	UNIDAD	12	50.40	12	50.40		
237	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	710300120239	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	18	126.00	18	126.00		
238	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	710300130074	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 44 mm APROX. X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	36	144.00	36	144.00		
239	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	6.00	DECENA	12	72.00	12	72.00		
240	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	711100020064	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	24	96.00	24	96.00		
241	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	60	180.00	60	180.00		
242	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	15.00	UNIDAD	8	120.00	8	120.00		
243	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	8	56.00	8	56.00		
244	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.3.1.5.1.2	0.80	UNIDAD	12	9.60	12	9.60		
245	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	715000230098	TIJERA DE METAL 7 7/8 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO	2.3.1.5.1.2	46.86	DOCENA	12	562.32	12	562.32		
246	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	715000300023	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	24.00	UNIDAD	3	72.00	3	72.00		
247	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD	6	12.00	6	12.00		
248	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD	36	144.00	36	144.00		
249	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	36	126.00	36	126.00		
250	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.50	UNIDAD	96	336.00	96	336.00		
251	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD	12	84.00	12	84.00		
252	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1.5.1.2	25.00	UNIDAD	1	25.00	1	25.00		
253	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	2.3.1.5.1.2	5.00	UNIDAD	24	120.00	24	120.00		
254	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	2.3.1.5.1.2	5.50	EMPAQUE X 50	18	99.00	18	99.00		
255	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	718500140003	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.3.1.5.1.2	2.00	DOCENA	24	48.00	24	48.00		
Total General en S/.									858.00	2,544.12	858.00	2,544.12	0.00	0.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
256	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	718500140004	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	2.3.1.5.1.2	5.80	DOCENA	14	81.20	14	81.20		
257	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	718500140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3.1.5.1.2	1.50	DOCENA	24	36.00	24	36.00		
258	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	767400051998	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 C1Q12A NEGRO MATE	2.3.1.5.1.2	250.00	UNIDAD	1	250.00	1	250.00		
259	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	767400052008	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P23A NEGRO FOTO	2.3.1.5.1.2	238.76	UNIDAD	1	238.76	1	238.76		
260	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	767400052009	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P19A CIAN	2.3.1.5.1.2	246.76	UNIDAD	1	246.76	1	246.76		
261	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	767400052010	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P20A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	238.76	UNIDAD	1	238.76	1	238.76		
262	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	767400052011	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P21A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	251.42	UNIDAD	1	251.42	1	251.42		
263	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	767400052303	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 F9J79A NEGRO	2.3.1.5.1.2	250.00	UNIDAD	1	250.00	1	250.00		
264	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	805000060015	CASCO PROTECTOR DIELECTRICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	85.00	UNIDAD	4	340.00	4	340.00		
265	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	060500010021	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE AMBIENTE	2.3.2.3.1.1	6,000.00	SERVICIO	1	6,000.00	1	6,000.00		
266	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	150100030013	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIFUSION LOCAL POR PERIFONEO	2.3.2.2.4.1	1,440.00	SERVICIO	1	1,440.00	1	1,440.00		
267	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	150100070008	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	2.3.2.2.4.3	10,000.00	SERVICIO	1	10,000.00	1	10,000.00		
268	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	526000130108	INSTALACION DE MAMPARAS CORREDIZAS	2.3.2.4.2.1	7,560.00	SERVICIO	1	7,560.00	1	7,560.00		
269	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	1,500.00	SERVICIO	1	1,500.00	1	1,500.00		
270	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	700.00	SERVICIO	1	700.00	1	700.00		
271	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	07.11.0038.8822	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANÁLISIS Y PROPUESTA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA PARA INVERSIONES DE RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.11	7,000.00	SERVICIO	5	35,000.00	5	35,000.00		
272	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	767400040018	CD GRABABLE DE 650 MB	2.3.1.5.1.2	0.80	UNIDAD	100	80.00	100	80.00		
273	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	710300010086	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DOBLE CONTACTO 36 mm X 50 m	2.3.1.5.1.2	3.58	UNIDAD	18	64.44	18	64.44		
274	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	715000300019	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	2.3.1.5.1.2	14.12	UNIDAD	2	28.24	2	28.24		
275	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	40100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	18.00	SERVICIO	320	5,760.00			320	5,760.00
276	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	767500830001	CÁMARA WEB - WEBCAM 1080 X 1920 PÍXELES	2.3.1.5.1.1	279.00	UNIDAD	3	837.00			3	837.00
277	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	199100020012	AUDIÓFONO CON MICRÓFONO (MENOR A 1/4 UIT)	2.3.1.5.1.1	99.00	UNIDAD	3	297.00			3	297.00
278	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	2.3.1.5.1.1	32.90	UNIDAD	3	98.70			3	98.70
279	07/09/2022	007	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	767500250010	PARLANTE PARA COMPUTADORA CON SUBWOOFER 32 V (MENOR A 1/4 UIT)	2.3.1.5.1.1	149.00	UNIDAD	3	447.00			3	447.00
280	08/09/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO AMAZONAS	60.22.4621.0001	GPS DIFERENCIAL	2.6.3.2.3.3	56,000.00	UNIDAD			1	56,000.00		
281	08/09/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO AMAZONAS	67.22.7988.0010	MOTOR FUERA DE BORDA DE 60 HP	2.6.3.2.3.3	28,000.00	UNIDAD					2	56,000.00
Total General en S/.									511.00	71,745.29	180.00	120,305.59	334.00	63,439.70

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
282	08/09/2022	005	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO	742299890002	DISPENSADOR DE AGUA - SURTIDOR	2.6.3.2.1.1	600.00	Unidad					4	2,400.00
283	08/09/2022	005	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO	322260610001	MICROONDAS	2.6.3.2.9.2	300.00	Unidad					3	900.00
284	08/09/2022	005	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO	322250000001	HERVIDOR	2.6.3.2.9.2	100.00	Unidad					1	100.00
285	08/09/2022	005	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO	746450560023	MESA DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	1,000.00	Unidad					2	2,000.00
286	08/09/2022	005	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO	746460980009	MÓDULO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	1,000.00	Unidad					4	4,000.00
287	08/09/2022	005	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO	746411180005	BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS	2.6.3.2.1.2	1,000.00	Unidad					1	1,000.00
288	08/09/2022	005	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2.6.3.2.1.2	200.00	Unidad					5	1,000.00
289	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100384246	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DE NECESIDADES DE CAPACITACION	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					2	10,000.00
290	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	899600070303	CHALECO DE TELA DE ALGODÓN CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX	2.3.1.2.1.1	70.00	UNIDAD					290	20,300.00
291	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000050193	GUANTE DE CUERO CROMO CON REFUERZO EN LA PALMA 10.5 in	2.3.1.6.1.4	12.96	PAR					222	2,877.12
292	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	239400090007	SILBATO	2.3.1.6.1.4	18.00	UNIDAD					184	3,312.00
293	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000060015	CASCO PROTECTOR DIELECTRICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	29.00	UNIDAD					290	8,410.00
294	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000060027	BARBIQUEJO ELASTICO PARA CASCO	2.3.1.6.1.4	3.00	UNIDAD					290	870.00
295	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000060052	ARNÉS (TAFILETE) DE SUSPENSIÓN 4 PUNTOS PARA CASCO DE SEGURIDAD	2.3.1.6.1.4	20.00	UNIDAD					290	5,800.00
296	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000080008	ZAPATO DIELECTRICO	2.3.1.6.1.4	150.00	PAR					285	42,750.00
297	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	602252550001	ELIXOMETRO	2.6.3.2.9.5	500.00	UNIDAD					1	500.00
298	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	805000050282	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	2.3.1.6.1.4	9.30	PAR					290	2,697.00
299	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	585000530001	ACETILCISTEINA 600 mg TAB	2.3.1.8.1.2	3.00	UNIDAD					600	1,800.00
300	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	583800730005	BISMUTO SUBSALICILATO 262 mg TAB	2.3.1.8.1.2	1.50	UNIDAD					500	750.00
301	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	583800720002	RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	2.3.1.8.1.2	0.20	UNIDAD					300	60.00
302	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	586300350001	DICLOFENACO + ORFENADRINA + PARACETAMOL 50 mg + 75 mg + 500 mg TAB	2.3.1.8.1.2	1.50	UNIDAD					300	450.00
303	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	580300180004	CLORFENAMINA MALEATO 4 mg TAB	2.3.1.8.1.2	0.20	UNIDAD					100	20.00
304	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	585300540009	LEVOCETIRIZINA + PSEUDOEFEEDRINA 5 mg + 240 mg TAB	2.3.1.8.1.2	1.50	UNIDAD					100	150.00
305	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	585701240003	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO + PARACETAMOL 10 mg + 500 mg TAB	2.3.1.8.1.2	1.00	UNIDAD					200	200.00
Total General en S/.									0.00	0.00	0.00	0.00	4,264.00	112,346.12

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
306	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	495700110034	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100	2.3.1.8.1.2	0.10	UNIDAD					200	20.00
307	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	580300030001	CETIRIZINA 10 mg TAB	2.3.1.8.1.2	0.20	UNIDAD					300	60.00
308	08/09/2022	016	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	839700220012	METOCLOPRAMIDA 10 mg TAB	2.3.1.10.1.6	0.30	UNIDAD					200	60.00
309	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	07.05.0004.0316	SERVICIO DE RECOJO Y ENVÍO DE MUESTRAS PARA LABORATORIO	2.3.2.7.11.2	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
310	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	52.60.0013.0168	INSTALACION DE CERCO PERIMETRICO	2.3.2.4.2.1	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
311	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	600.00	SERVICIO					30	18,000.00
312	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	74.64.8933.0001	SILLON GIRATORIO DE METAL	2.6.3.2.1.2	1,800.00	UNIDAD					1	1,800.00
313	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	74.64.8390.0001	SILLA GIRATORIA DE METAL	2.6.3.2.1.2	1,000.00	UNIDAD					6	6,000.00
314	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	74.64.1118.0001	BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES	2.6.3.2.1.2	750.00	UNIDAD					2	1,500.00
315	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	04.01.0001.0017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.1.1.5	700.00	SERVICIO					2	1,400.00
316	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.1.1.5	700.00	SERVICIO					2	1,400.00
317	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	76.75.0058.0004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	30.00	UNIDAD					5	150.00
318	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	76.75.0058.0001	MOUSE OPTICO USB TAMAÑO PEQUEÑO PARA LAP TOP	2.3.1.5.1.1	30.00	UNIDAD					3	90.00
319	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	76.75.0059.0010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD					6	210.00
320	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	76.74.0004.0097	CD GRABABLE DE 700 MB.	2.3.1.5.1.2	50.00	EMPAQUE X 50					2	100.00
321	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	76.74.0004.0148	DISCO DVD - RW DE 4.7 GB	2.3.1.5.1.2	50.00	EMPAQUE X 25					2	100.00
322	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	71.06.0012.0111	PORTADOCUMENTO DE CARTÓN 32 cm X 60 cm	2.3.1.5.1.2	15.00	UNIDAD					3	45.00
323	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	64.61.0006.0039	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 12 L	2.3.1.5.3.1	25.00	UNIDAD					2	50.00
324	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	16.99.0012.0234	JARRA DE PLÁSTICO GRADUADA X 250 MI	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD					2	20.00
325	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	51.10.0006.0899	PIPETA DE VIDRIO GRADUADA 1.5 MI	2.3.1.5.99.99	50.00	UNIDAD					2	100.00
326	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	54.11.0002.1811	NTP ISO 11193-1:2014 GUANTES DE UN SOLO USO PARA EXAMEN MÉDICO	2.3.1.5.3.1	25.00	UNIDAD					6	150.00
327	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	80.50.0005.0281	GUANTES DE PVC TALLA S LARGO	2.3.1.5.3.1	30.00	PAR					6	180.00
328	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	80.50.0001.0035	LENTES DE SEGURIDAD DE PVC DE ALTA RESISTENCIA CON LUNAS INTERCAMBLES	2.3.1.6.1.4	75.00	UNIDAD					3	225.00
329	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	53.22.9152.0001	RESPIRADOR	2.3.1.6.1.4	200.00	UNIDAD					2	400.00
Total General en S/.									0.00	0.00	0.00	0.00	789.00	74,460.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
330	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	13.92.0016.0361	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 250 HOJAS	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD					10	150.00
331	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	13.92.0012.0041	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	2.3.1.5.3.1	25.00	UNIDAD					10	250.00
332	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	50.15.0003.0128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN (AFICHES Y DIPTICOS)	2.3.2.7.1.99	500.00	SERVICIO					3	1,500.00
333	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	52.60.0013.0554	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFECCIÓN DE LETRERO	2.3.2.4.2.1	120.00	SERVICIO					3	360.00
334	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	50.15.0003.0134	SERVICIO DE DISEÑO IMPRESIÓN Y EMPASTADO (BLOCK EN A5 CON LOGO DEL ANA)	2.3.2.7.11.6	5.00	SERVICIO					2,000	10,000.00
335	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	71.60.0001.0328	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA ECOLOGICO CON LOGOTIPO	2.3.1.5.1.2	1.50	UNIDAD					1,000	1,500.00
336	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	71.50.0001.0049	AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD					6	60.00
337	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	71.72.0003.0419	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 IMPRESO X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	12.00	UNIDAD					12	144.00
338	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	23.99.0002.0141	BASTON DE SENDERISMO	2.3.1.5.99.99	100.00	UNIDAD					2	200.00
339	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	04.22.8998.0001	SONDA PARA POZO	2.6.3.2.9.5	2,000.00	UNIDAD					2	4,000.00
340	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	46.22.0050.0001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	2.6.3.2.9.4	400.00	UNIDAD					6	2,400.00
341	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	71.06.0008.0046	COLECTOR REVISTERO DE METAL TIPO MALLA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	25.00	UNIDAD					5	125.00
342	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	07.11.0043.3970	SERVICIO DE COACHING DE LIDERAZGO Y TRABAJO EN EQUIPO	2.3.2.7.3.2	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
343	08/09/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	64.61.0003.0180	TACHO DE POLIETILENO PARA RECICLAJE DE BASURA 240 L APROX.	2.3.1.5.3.1	400.00	UNIDAD					3	1,200.00
344	08/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	21.01.0001.0293	SERVICIO DE REVISIÓN, SEGUIMIENTO Y CONTROL DE EXPEDIENTES PARA COMPROMISO DEVENGAD	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO					3	13,500.00
345	08/09/2022	011	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	07.05.0004.0201	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO	7	35,000.00	7	35,000.00		
346	07/09/2022	031	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CHAPARRA CHINCHA	07.11.0038.4587	Servicio de monitoreo en la ejecución de trabajo de acuíferos	2.3.2.9.1.1	4,300.00	SERVICIO					1	8,600.00
347	07/09/2022	031	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CHAPARRA CHINCHA	07.11.0038.7000	Servicio en monitoreo y levantamiento de información de trabajo de campo	2.3.2.9.1.1	4,300.00	SERVICIO					1	8,600.00
348	07/09/2022	031	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CHAPARRA CHINCHA	07.11.0038.4830	Servicio de monitoreo seguimiento y control de los estados situacionales de proyectos	2.3.2.9.1.1	4,300.00	SERVICIO					1	8,600.00
349	07/09/2022	031	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CHAPARRA CHINCHA	07.11.0038.2840	Servicio de evaluación de Sistema Acuífero	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					1	17,500.00
350	08/09/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA POMABAMBA	071100434321	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN CALIDAD DE RECURSOS HÍDRICOS	23.29.11	4,500.00	SERVICIO					2	9,000.00
351	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	175500100356	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO X 1/4 GAL	23.13.13	27.00	UNIDAD	120	3,240.00	120	3,240.00		
352	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	175500100402	ACEITE MULTIGRADO 10W-30º PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 GL. (MOTOCICLETA)	23.13.13	40.00	UNIDAD	25	1,000.00	25	1,000.00		
353	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	71000020818	FILTRO DE AIRE COD REF 1R2501	23.16.11	250.00	UNIDAD	4	1,000.00	4	1,000.00		
Total General en S/.									156.00	40,240.00	156.00	40,240.00	3,072.00	89,689.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
354	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	940800890083	TERMINAL DE BARRA PARA NISSAN COD. REF. 546684KH0A	23.16.11	210.00	UNIDAD	1	210.00	1	210.00		
355	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	940800930164	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD REF. 0446560120	23.16.11	450.00	UNIDAD	4	1,800.00	4	1,800.00		
356	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	946100150001	EJE DE TRANSMISIÓN PARA MOTOCICLETA HONDA COD. REF. 23221KRF500	23.16.11	100.00	UNIDAD	2	200.00	2	200.00		
357	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	71000010677	FILTRO DE ACEITE COD REF90915YZD2	23.1.11.12	90.00	UNIDAD	16	1,440.00	16	1,440.00		
358	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	71000030571	FILTRO DE PETROLEO COD REF 2020TM-OR	23.1.11.12	170.00	UNIDAD	21	3,570.00	21	3,570.00		
359	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	23.21.22	7,000.00	SERVICIO	1	7,000.00	1	7,000.00		
360	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	901000050002	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL	23.21.2.99	600.00	SERVICIO	1	600.00	1	600.00		
361	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	23.22.22	600.00	SERVICIO	1	600.00	1	600.00		
362	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	60500010021	SERVICIO DE LIMPIEZA E HIGIENE	23.23.11	11,400.00	SERVICIO	1	11,400.00	1	11,400.00		
363	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	23.23.12	11,400.00	SERVICIO	1	11,400.00	1	11,400.00		
364	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	602000010118	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS-PLOTTERS	23.24.71	1,200.00	SERVICIO	1	1,200.00	1	1,200.00		
365	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	608500100012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CORRENTOMETRO	23.24.71	800.00	SERVICIO	1	800.00	1	800.00		
366	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	608500100278	SERVICIO DE CALIBRACION DE MULTIPARAMETRO	23.24.71	1,300.00	SERVICIO	1	1,300.00	1	1,300.00		
367	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	2,500.00	SERVICIO	1	2,500.00	1	2,500.00		
368	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	502000050002	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION	23.27.11.6	1,000.00	SERVICIO	1	1,000.00	1	1,000.00		
369	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	71100434384	SERVICIO DE ELABORACION DE RENDICIONES PRESUPUESTALES DE MODALIDAD DE ENCARGOS	23.29.11	13,500.00	SERVICIO	1	13,500.00	1	13,500.00		
370	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	71100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	23.29.11	20,100.00	SERVICIO	1	20,100.00	1	20,100.00		
371	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	210100010164	SERVICIO DE ENTREGA DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS-VIA UNIDAD MOTORIZADA	23.29.11	3,400.00	SERVICIO	1	3,400.00	1	3,400.00		
372	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	175500100356	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40P PARA MOTOR PETROLERO X 1/4 GAL	23.13.13	27.00	UNIDAD					66	1,782.00
373	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	175500100402	ACEITE MULTIGRADO 10W-30P PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 GL. (MOTOCICLETA)	23.13.13	25.00	UNIDAD					20	500.00
374	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	710600050076	FOLDER DE PLÁSTICO PARA PRESENTACION CON BARILLA LATERAL	23.15.12	22.00	UNIDAD					2	44.00
375	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	503300250042	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR MASKING TAPE 2 INX 5yd	23.15.12	6.50	UNIDAD					3	19.50
376	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150G DE 50 CMX 65 CM COLOR BLANCO	23.15.12	11.00	UNIDAD					2	22.00
377	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	71000020818	FILTRO DE AIRE COD REF 1R2501	23.16.11	80.00	UNIDAD					7	560.00
Total General en S/.									57.00	82,020.00	57.00	82,020.00	100.00	2,927.50

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
378	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	940800930164	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD REF. 0446560120	23.16.11	450.00	UNIDAD					3	1,350.00
379	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	71000010677	FILTRO DE ACEITE COD REF90915YZD2	23.1.11.12	90.00	UNIDAD					6	540.00
380	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	71000030571	FILTRO DE PETROLEO COD REF 2020TM-OR	23.1.11.12	170.00	UNIDAD					8	1,360.00
381	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	23.21.22	5,850.00	SERVICIO					1	5,850.00
382	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	901000050002	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL	23.21.2.99	250.00	SERVICIO					1	250.00
383	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	23.22.22	200.00	SERVICIO					1	200.00
384	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	60500010021	SERVICIO DE LIMPIEZA E HIGIENE	23.23.11	10,950.00	SERVICIO					1	10,950.00
385	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	23.23.12	10,950.00	SERVICIO					1	10,950.00
386	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	602000010118	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS-PLOTTERS	23.24.71	300.00	SERVICIO					1	300.00
387	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	608500100278	SERVICIO DE CALIBRACION DE MULTIPARAMETRO	23.24.71	830.00	SERVICIO					1	830.00
388	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	40100010017	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	23.27.11.5	180.00	SERVICIO					1	180.00
389	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	40100010019	SERVICIO DE ALMUERZO,COFEE BREAK	23.27.11.5	300.00	SERVICIO					1	300.00
390	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	1,800.00	SERVICIO					1	1,800.00
391	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	502000050002	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION	23.27.11.6	600.00	SERVICIO					1	600.00
392	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	71100434384	SERVICIO DE ELABORACION DE RENDICIONES PRESUPUESTALES DE MODALIDAD DE ENCARGOS	23.29.11	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
393	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	71100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	23.29.11	18,600.00	SERVICIO					1	18,600.00
394	09/09/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	210100010164	SERVICIO DE ENTREGA DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS-VIA UNIDAD MOTORIZADA	23.29.11	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
395	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	210100010476	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					3	30,000.00
396	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	210100010280	SERVICIO DE ANÁLISIS, REALIZACIÓN Y SEGUIMIENTO DE INFORMES TÉCNICOS	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					3	30,000.00
397	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					3	30,000.00
398	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	071100382862	SERVICIO DE APOYO EN BUSQUEDA Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION PARA EL SEGUIMIENTO DE GESTION ESTRATEGICA	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					3	30,000.00
399	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	940500040010	ALQUILER DE LOCAL PARA CONFERENCIAS	2.3.2.5.1.1	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
400	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	940100040077	ALQUILER DE PANTALLA LED	2.3.2.5.1.4	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
Total General en S/.									0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	222,060.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
378	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	941000020019	ALQUILER DE TOLDOS, SILLAS, MESAS Y EQUIPOS MULTIMEDIA	2.3.2.5.1.3	6,000.00	Servicio					1	6,000.00
379	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	150500030024	SERVICIO DE DIFUSION DE CONTENIDOS MULTIMEDIA - STREAMING	2.3.2.2.4.3	3,000.00	Servicio					1	3,000.00
380	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	701000020141	SERVICIO DE GRABACION, EDICIÓN DE VIDEO Y REGISTRO FOTOGRÁFICO	2.3.2.7.13.98	10,000.00	Servicio					1	10,000.00
381	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	050100010009	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	2.3.2.7.10.2	20,000.00	Servicio					1	20,000.00
382	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	501500030128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN	2.3.2.7.14.98	700.00	Servicio					1	700.00
383	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	040100010033	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS Y CENAS	2.3.2.7.11.5	15,000.00	Servicio					1	15,000.00
384	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	40100010030	SERVICIO DE ALMUERZO	2.3.2.7.11.5	6,000.00	Servicio					1	6,000.00
385	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	3,000.00	Servicio					1	3,000.00
386	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	890300040130	BOLSO DE DRIL TIPO MORRAL	2.3.1.2.1.2	17.00	Bienes					200	3,400.00
387	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	071100435057	SERVICIO DE ORGANIZACION Y CLASIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE LOS ARCHIVOS PERMANENTE Y ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	3,000.00	Servicio			5	15,000.00		
388	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	071100389425	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE PLAN DE ACCIÓN DE INSTITUCIONALIDAD DE IGUALDAD DE GÉNERO	2.3.2.9.1.1	10,000.00	Servicio			3	30,000.00		
389	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	071100388650	SERVICIO DE PROPUESTAS DE IDENTIFICACIÓN, SEGUIMIENTO Y ESTRATEGIA PARA LA ATENCIÓN OPORTUNA, ADECUADA Y EFICAZ DE CONFLICTOS SOCIALES	2.3.2.9.1.1	10,000.00	Servicio			3	30,000.00		
390	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	071100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	10,000.00	Servicio			3	30,000.00		
391	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	210100010579	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTION Y/O ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	10,000.00	Servicio			2	20,000.00		
392	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	071100431118	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE METAS DEL POI Y ASISTENCIA EN ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	4,500.00	Servicio			5	22,500.00		
393	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0038.9384	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACCIONES DE IMPLEMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1	10,000.00	Servicio			1	30,000.00		
394	09/09/2022	010	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0038.9384	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACCIONES DE IMPLEMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1	10,000.00	Servicio			1	30,000.00		
395	09/09/2022	009	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CAPLINA - LOCUMBA	60.75.0003.0608	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y DIAGNÓSTICO DE VEHÍCULOS	2.3.2.4.5.1	250.00	SERVICIO					3	750.00
396	09/09/2022	009	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CAPLINA - LOCUMBA	52.60.0013.0442	SERVICIO DE DESINSTALACIÓN E INSTALACIÓN DE LETREROS	2.3.2.2.4.3	295.00	SERVICIO					1	295.00
397	09/09/2022	009	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CAPLINA - LOCUMBA	02.16.0002.0001	POLARIZADO DE VIDRIOS Y MICAS DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	600.00	SERVICIO					2	1,200.00
398	07/09/2022	011	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA COLCA SIGUAS CHIVAY	94.08.0081.0043	SENSOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE	2.3.1.6.1.1.	400.00	UNIDAD					1	400.00
399	07/09/2022	011	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA COLCA SIGUAS CHIVAY	94.08.0081.0019	BOMBA DE INYECCIÓN PARA NISSAN	2.3.1.11.1.2	700.00	UNIDAD					1	700.00
400	12/09/2022	030	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	07.11.0038.9165	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PATRIMONIAL DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					3	21,000.00
Total General en S/.									0.00	0.00	23.00	207,500.00	219.00	91,445.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad